Администрация
Ярковского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2024 г.                                                                                                                         №  28                                                                                              с.Ярково

                О назначении ответственных лиц для оперативного взаимодействия по предупреждению и ликвидации аварийных ситуаций в новогодние и рождественские  праздники.

     С  целью безаварийного прохождения новогодних и рождественских праздников, во избежание возникновения техногенной чрезвычайной ситуации на объектах жизнеобеспечения населения  и объектах коммунального комплекса в период с 31 декабря 2024 года по 08 января 2025 года организовать выполнение следующих мероприятий:

 1.Усилить контроль за прохождением отопительного периода 2024-2025 года.

            2. Утвердить график дежурств во время новогодних праздников с 31 декабря 2024 года по 08 января 2025 года.

31 декабря 2024 года с  19.00ч.
с.Ярково – Пеганова Н.В. делопроизводитель Администрации Ярковского сельского поселения,  д.Эбаргуль – культорганизатор Эбаргульскогой ДК Ниязова Р.Ф.,
д.Ильчебага –культорганизатор Ильчебажинского ДК Калимуллина Г.Н.

	1 января 2025 года
с.Ярково – Н.В.Пеганова
д.Эбаргуль -  Фахрутдинов Т.Ч.
д.Ильчебага – Алиманов Т.Н.

2 января 2025 год
с.Ярково –  Ибрагимов Х.В.
д.Эбаргуль – Карымова Г.А.
д.Ильчебага – Маматулин Р.М.

3 января 2025 год
с.Ярково – Рахматуллин Г.С.
д. Эбаргуль – Ниязова Р.Ф.
д.Ильчебага – Калимуллина Г.Н.

4 января 2025 год
с.Ярково –  Костылева В.В.
д.Эбаргуль – Ниязова Р.Ф.
д.Ильчебага – Гареев Г.М.

5 января 2025 год
с.Ярково –  Востриков С.М.
д.Эбаргуль – Фахрутдинов Т.Ч.
д.Ильчебага – Маматулин Р.М.

	6 января 2025год
с.Ярково –  Пеганова Н.В.
д.Эбаргуль –  Кучуков И.Р.
д.Ильчебага – Алиманов Т.Н.

7 января 2025 год
с.Ярково – Ибрагимов Х.В.
д.Эбаргуль –  Ниязова Р.Ф.
д.Ильчебага – Калимуллина Г.Н.

8 января 2025 год
с.Ярково – Костылева В.В.
д.Эбаргуль –  Карымова Г.А.
д.Ильчебага – Гареев Г.М.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Ярковского сельского поселения                                                                           Х.В.Ибрагимов

Администрация

Ярковского сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального района

Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

5

.

1

2

.20

2

4

г.

№

28

с.Ярково

О назначени

и

ответственных лиц для оперативного взаимодействия по предупреждению

и ликвидации аварийных ситуаций в новогодние и рождеств

енские

праздники

.

С  целью безаварийного прохождения новогодних и рождественских праздников,

во избежание

возникновения техногенной чрезвычайной ситуации на об

ъ

ектах жизнеобеспечения населения

и

об

ъ

ектах коммунального комплекса в период с 31 декабр

я 20

2

4

года по

0

8

января 20

2

5

года

организовать выполнение следующих мероприятий:

1.

У

силить контроль за прохождением отопительного периода 20

2

4

-

20

2

5

года.

2.

Утвердить график дежурств во время новогодних п

раздников с 31 декабря 20

2

4

года по

0

8

января 202

5

года.

31 декабря 20

2

4

года

с

19

.00ч.

с.Ярково

–

Пеганова Н.В. делопроизводитель Администрации Ярковского сельского поселения

,

д.Эбаргуль

–

культорганизатор Эбаргульскогой

ДК Ниязова Р.Ф.

,

д.Ильчебага

–

культорганизатор Ильчебажинского ДК Калимуллина Г.Н.

1 января 202

5

года

с.Ярково

–

Н.В.Пеганова

д.Эбаргуль

-

Фахрутдинов Т.Ч.

д.Ильчебага

–

Алиманов Т.Н.

2 января 202

5

год

с.Ярково

–

Ибрагимов Х.В.

д.Эбаргуль

–

Карымова Г.А.

д.Ильчебага

–

Маматулин

Р.М.

3 января 202

5

год

с.Ярково

–

Рахматуллин

Г

.С.

д. Эбаргуль

–

Ниязова

Р

.Ф.

д.Ильчебага

–

Калимуллина Г.Н.

4 января 202

5

год

с.Ярково

–

Костылева В.В.

д.Эбаргуль

–

Ниязова Р.Ф.

д.Ильчебага

–

Гареев Г.М.

5 января 202

5

год

с.Ярково

–

Востриков С.М.

д

.Эбаргуль

–

Фахрутдинов Т.Ч.

д.Ильчебага

–

Маматулин Р.М.

6 января 202

5

год

с.Ярково

–

Пеганова Н.В.

д.Эбаргуль

–

Кучуков И.Р.

д.Ильчебага

–

Алиманов Т.Н.

7 января 202

5

год

с.Ярково

–

Ибрагимов Х.В.

д.Эбаргуль

–

Ниязова Р.Ф.

д.Ильчебага

–

Калимуллина

Г.Н.

8 января 202

5

год

с.Ярково

–

Костылева В.В.

д.Эбаргуль

–

Карымова Г.А.

д.Ильчебага

–

Гареев Г.М.

2. Контроль

за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

Глава

Ярковского сельского поселения

Х.В.Ибрагимов